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034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

100000 SERVICIOS PERSONALES

110,000 41,000 6,525,059 3,708,078 2,816,981 3,708,078 2,816,981 3,708,0780 0 3,708,078 0110000 REMUNERACIONES AL PERSONAL
DE CARACTER  PERMANENTE

06,456,059

2,217,000 59,778 5,563,968 440,181 5,123,787 440,181 5,123,787 440,1810 0 440,181 0120000 REMUNERACIONES AL PERSONAL
DE CARACTER TRANSITORIO

03,406,746

95,000 431,230 5,272,945 1,782,362 3,490,583 1,782,362 3,490,583 1,782,3620 0 1,782,362 0130000 REMUNERACIONES ADICIONALES
Y ESPECIALES

05,609,175

65,230 40,620 2,408,546 974,843 1,433,704 974,843 1,433,704 974,8430 0 974,843 0140000 SEGURIDAD SOCIAL 02,383,936

701,440 398,000 4,467,504 2,324,645 2,142,859 2,324,645 2,142,859 2,324,6450 0 2,324,645 0150000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES
Y ECONOMICAS

04,164,064

0 0 32,448 0 32,448 0 32,448 00 0 0 0170000 PAGO DE ESTIMULOS A
SERVIDORES PUBLICOS

032,448

TOTAL SERVICIOS PERSONALES 09,230,108970,628 24,270,470 09,230,10822,052,428 9,230,10815,040,362 09,230,108 15,040,3623,188,670 0

200000 MATERIALES Y SUMINISTROS

433,666 1,208,522 659,425 290,657 368,768 290,657 368,768 290,6570 0 290,657 0210000 MATERIALES   DE
ADMINISTRACION  EMISION  DE
DOCUMENTOS  Y  ARTICULOS OFICIALES

01,434,282

21,790 5,019 105,121 14,771 90,350 14,771 90,350 14,7710 0 14,771 0220000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 088,350

192,549 15,000 272,549 272,549 0 272,549 0 272,5490 0 272,549 0240000 MATERIALES Y ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y DE REPARACION

095,000

30,516 47,084 128,420 64,287 64,133 64,287 64,133 64,2870 0 64,287 0260000 COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y
ADITIVOS

0144,988

0 57,000 0 0 0 0 0 00 0 0 0270000 VESTUARIO BLANCOS PRENDAS
DE PROTECCION Y ARTICULOS
DEPORTIVOS

057,000

17,354 38,000 18,044 18,044 0 18,044 0 18,0440 0 18,044 0290000 HERRAMIENTAS REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES

038,690

TOTAL MATERIALES Y SUMINISTROS 0660,3081,370,626 1,183,559 0660,3081,858,310 660,308523,251 0660,308 523,251695,875 0

300000 SERVICIOS GENERALES

1,620 14,646 111,726 51,358 60,368 51,358 60,368 51,3580 0 51,358 0310000 SERVICIOS BASICOS 0124,752

854,257 685,986 1,536,181 1,301,510 234,672 1,301,510 234,672 1,301,5100 0 1,301,510 0320000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 01,367,910

3,053,447 9,285,604 12,974,533 2,119,672 10,854,861 2,119,672 10,854,861 2,119,6720 0 2,119,672 0330000 SERVICIOS PROFESIONALES
CIENTIFICOS TECNICOS Y OTROS
SERVICIOS

019,206,690

34,971 0 73,171 56,148 17,023 56,148 17,023 56,1480 0 56,148 0340000 SERVICIOS FINANCIEROS
BANCARIOS Y COMERCIALES

038,200

157,957 0 193,057 182,302 10,755 182,302 10,755 182,3020 0 182,302 0350000 SERVICIOS  DE  INSTALACION
REPARACION  MANTENIMIENTO  Y
CONSERVACION

035,100
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669,653 287,961 997,102 518,762 478,340 518,762 478,340 518,7620 0 518,762 0360000 SERVICIOS DE COMUNICACION
SOCIAL Y PUBLICIDAD

0615,410

122,119 119,000 849,360 202,009 647,350 202,009 647,350 202,0090 0 202,009 0370000 SERVICIOS DE TRASLADO Y
VIATICOS

0846,240

52,686 0 273,246 88,137 185,109 88,137 185,109 88,1370 0 88,137 0380000 SERVICIOS OFICIALES 0220,560

5,501 71 140,430 104,446 35,984 104,446 35,984 104,4460 0 104,446 0390000 OTROS SERVICIOS GENERALES 0135,000

TOTAL SERVICIOS GENERALES 04,624,34510,393,267 17,148,805 04,624,34522,589,862 4,624,34512,524,461 04,624,345 12,524,4614,952,211 0

400000 TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

56,422 0 556,422 285,285 271,137 285,285 271,137 285,2850 0 285,285 0440000 AYUDAS SOCIALES 0500,000

TOTAL TRANSFERENCIAS 0285,2850 556,422 0285,285500,000 285,285271,137 0285,285 271,13756,422 0

500000 BIENES MUEBLES INMUEBLES E INTANGIBLES

121,697 0 136,697 126,569 10,128 126,569 10,128 126,5690 0 126,569 0510000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION

015,000

719,646 0 719,646 314,946 404,700 314,946 404,700 314,9460 0 314,946 0520000 MOBILIARIO Y EQUIPO
EDUCACIONAL Y RECREATIVO

00

TOTAL BIENES MUEBLES 0441,5150 856,343 0441,51515,000 441,515414,828 0441,515 414,828841,343 0

9,734,521 12,734,521 44,015,600 15,241,562 28,774,038 15,241,562 0 28,774,038 15,241,562 0 15,241,562 0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 47,015,600

28,774,038 015,241,562 15,241,56212,734,521 015,241,56244,015,6009,734,521TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 0 047,015,600 28,774,038 15,241,562
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